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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/05-2025-Kuuntele_PP.wav  

 

Jeesus antaa henkensä 
 

Mutta kuudennesta tunnista alkaen tuli pimeys koko maan ylle. Sitä kesti 
yhdeksänteen tuntiin saakka.  
 

Yhdeksännen tunnin vaiheilla Jeesus huusi kovalla äänellä: ”Eeli, Eeli, lema 
sabaktani?” Se merkitsee: Jumalani, Jumalani, miksi hylkäsit minut? Sen 
kuullessaan muutamat siellä seisovista sanoivat: ”Hän huutaa Eliaa.” Yksi 
heistä juoksi heti ottamaan sienen, täytti sen hapanviinillä, pani ruokosau-
van päähän ja antoi hänen juoda. Toiset sanoivat: ”Saapa nähdä, tuleeko 
Elia pelastamaan hänet.” Mutta Jeesus huusi taas kovalla äänellä ja antoi 
henkensä.  
 

Silloin temppelin esirippu repesi kahtia ylhäältä alas asti. Maa järisi ja kalliot 
halkesivat. Haudat aukenivat, ja monien poisnukkuneiden pyhien ruumiit 
nousivat ylös. Jeesuksen ylösnousemisen jälkeen he lähtivät haudoistaan, 
tulivat pyhään kaupunkiin ja ilmestyivät monille.  
 

Mutta kun sadanpäällikkö ja ne, jotka hänen kanssaan vartioivat Jeesusta, 
näkivät maanjäristyksen ja kaiken, mitä tapahtui, he pelästyivät suunnatto-
masti ja sanoivat: ”Tämä oli todellakin Jumalan Poika!”  
 

Siellä oli myös monta naista jonkin matkan päässä katselemassa. Galileasta 
lähtien he olivat seuranneet Jeesusta ja palvelleet häntä. Heidän joukossaan 
oli Magdalan Maria ja Jaakobin ja Joosefin äiti Maria sekä Sebedeuksen poi-
kien äiti. 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.27.45-56.FINRK  
 



 
Jeesus riippuu ristillä hirvittävän tuskan repiessä Hänen ruumistaan. 
Hänet oli julmasti hakattu ja ruoskittu ja nyt Hän viimeisillä voimillaan 
huutaa, ”Jumalani, Jumalani, miksi hylkäsit Minut”! – Hän oli kaik-
kien hylkäämä. Opetuslapsetkin olivat lähteneet karkuun, kuka minne-
kin. Nyt Jeesus kokee, että Jumalakin oli hylännyt Hänet noiden raa-
kalaisten rääkättäväksi ja ivattavaksi. Hänen tuskansa sisälsi kaikki 
maailman tuskat ja kivut. Hän kantoi ne ristille. 
 

Luomakunta reagoi tapahtumaan voimallisesti. Pimeys laskeutui tuolle 
alueelle ja maa järisi Jeesuksen antaessa henkensä. Hän oli kuollut. Vih-
doinkin hirvittävä kärsimys ja piina oli ohi. Maailman pahin ja bru-
taalein rikos oli tehty. Jeesus – täysin synnitön ja puhdas – Hänet oli 
tapettu maailman raaimmalla tavalla.  
 

Roomalainen sotilasjohtaja tunnusti ensimmäisenä Jeesuksen Jumalan 
Pojaksi. He varmasti olivat järkyttyneitä huomatessaan, mitä olivat 
tehneet. He tappoivat Jumalan Pojan, Jeesuksen Kristuksen. 
 

Missä olivat miehet, jotka äskettäin uhosivat seurata Jeesusta kuole-
maan saakka? Missä olivat urhoolliset sankarit hätyyttämässä pilk-
kaajat Jeesuksen tyköä pois? Me petimme Hänet. Me jätimme Hänet 
yksinään roikkumaan ristille, toisten pilkattavaksi ja häväistäväksi. 
 

Muutamia naisia oli seuranneet Jeesuksen kuolemaa ristillä. He olivat 
niin lähellä kuin se vartioilta oli mahdollista. Muutama nainen! – He 
olivat siellä, missä me miehet emme uskaltaneet olla. Vain nuo muuta-
mat naiset tekivät palvelusta Jeesukselle - Hänen viimeisinä hetkinään. 
Miehinen rohkeus petti. - Minä hylkäsin Hänet. - 
 

Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Jeesus oli kaikkien hylkäämä 
 Hänen kärsimyksensä oli mittaamaton 
 Lopulta jotkut tunnustivat Jeesuksen Jumalan Pojaksi 
 Me petimme ja hylkäsimme Hänet 

 
[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 

 
 

 
  



 
 

Pasin Palstat – tekstit 
 
 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tar-
vitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Juma-
lan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan 
Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 

 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-
hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sa-
nansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja 
vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tä-
män työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja joh-
datusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
 

 

 
 
Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä 
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